
ПОНЕДЕЛНИК
09.11.2015

ВТОРНИК
10.11.2015

СРЕДА
11.11.2015

ЧЕТВРТОК
12.11.2015

ПЕТОК
13.11.2015

08.15 – 09.00
09.15 - 10.00 Биолошка психологија

ПГ

10.15 – 11.00
11.15 – 12.00 Социологија

ПГ
12.15 – 13.00
13.15 – 14.00 Психологија на лица со 

посебни потреби
ПГ

14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ТРЕТ СЕМЕСТАР 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


	Sheet1

